[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  18.02.2020  года № 76
р.п. Романовка

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области от 3.02.2016 года № 32

	На основании Федерального закона №472-ФЗ от 27.12.2019 года «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в приложение №1 к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 3.02.2016 года № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения» следующие изменения:
	1. Пункт 1 раздела I. «Общие положения» изложить в новой редакции:
«1.1. Административный регламент (далее - регламент) предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения» (далее - муниципальная услуга) устанавливает порядок предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения в соответствии с едиными стандартами.».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

И.о. главы
муниципального района                         	               Н.П. Рябинина
image1.png